Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  04.04.2016 г.                               с. Варзуга                                             № 96

О внесении изменений в постановление администрации
МО СП Варзуга от 10.12.2015 № 268  «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Варзуга к работе в осенне-зимний период   на 2016 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановляю:

      1. Внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в муниципальную программу  «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Варзуга к работе в осенне-зимний период   на 2016 год».

       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте   МО СП Варзуга в сети Интернет.

      3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]       сельское поселение  Варзуга                                                           Г.Н. Попов
Приложение к постановлению администрации
 МО СП Варзуга от  04.04.2016 г. № 96

Изменения в муниципальную программу «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Варзуга к работе в осенне-зимний период   на 2016 год»

1.  Пункт «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
Всего по муниципальной программе: 10040,95748 тыс. рублей, в том числе:
ОБ: 9253,90960 тыс. рублей, ФБ:  0 тыс. рублей,  МБ: 787,04788 тыс. рублей, ВБС: 0 тыс. рублей.
             2. В Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» добавить пункт 4.
	№ п/п
	Цель, задачи, программные мероприятия
	Срок выполнения (квартал, год)
	Объемы и источники финансирования, всего (тыс. руб.)
	Показатели (индикаторы) результативности выполнения программных мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации программных мероприятий

	Наименование показателя
	2016

	Доставка дизельного топлива из с. Кашкаранцы

	МБ 300,0
	Тонн

	Итого по задаче

	487,04788
	ОБ: 9253,90960
МБ: 787,04788

	Всего по программе:

	787,04788
	ОБ: 9253,90960
МБ: 787,04788

 3.Обоснование потребности в необходимых ресурсах
Финансирование мероприятий Программы планируется к осуществлению за счет средств субсидий из бюджета Мурманской области и бюджета МО сельское поселение Варзуга, предусмотренных на эти цели на очередной финансовый год.
Всего на реализацию Программы  в 2016 году из выделено 10040,95748 тыс. руб., в т.ч.:
МБ (местный бюджет) – 787,04788 тыс. руб. - средства софинансирования местного бюджета. в рамках реализации государственной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2014-2016 годы.
	Коды классификации операций сектора государственного управления.
	Всего,
тыс. руб.

	Всего по Программе, в том числе:
	 10 040,95748

	за счет средств софинансирования местного бюджета для реализации мероприятий  в рамках реализации государственной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики на 2014-2016 годы»
	787,04788

	КОСГУ 226

1